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          VENDIM  

PËR 

EMËRIMIN E ANËTARËVE DHE SEKRETARËVE TË KOMISIONEVE TË 

ZONAVE TË ADMINISTRIMIT ZGJEDHOR PËR ZGJEDHJET E PJESSHME PËR 

KRYETAR BASHKIE NË BASHKITË SHKODËR, DIBËR, DURRËS, VORË, 

RROGOZHINË DHE LUSHNJE TË DATËS 6 MARS 2022 

 
 

Në mbështetje të Dekretit të Presidentit të Republikës nr. 13438, datë 20.01.2022 “Për caktimin e datës 

së zgjedhjeve të pjesshme vendore për kryetar bashkie për disa njësi të qeverisjes vendore”, të nenit 

19, pikat 1, shkronjat “b” dhe “n”, e 2, nenit 29, pika 1, shkronjat “c” dhe “ç”, nenit 30, nenit 31 

të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve, 
 

 

                                                                 V E N D O S I:  
 

 

 

1. Të emërojë anëtarët dhe sekretarët e KZAZ-ve të propozuar nga: 

- Partia Socialiste e Shqipërisë, sipas lidhjes 1 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

- Partia Demokratike, sipas lidhjes 2 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

- Partia Lëvizja Socialiste për Integrim, sipas lidhjes 3 që i bashkëlidhet këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror të 

Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 24 (njëzet e katër) orëve në Komisionin e 

Ankimimeve dhe Sanksioneve. 

 

 

 

                                                                                                                                   Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 
 

Ilirjan CELIBASHI 
 

Data: 26 Janar 2022 Nr: 16 



Lidhja 1

Nr Qarku Bashkia KZAZ Emri Atesia Mbiemri Pozicioni Subjekti Gjinia

1 Brunilda Isa Dibra Anëtare PS F

2 Ersen Skender Spahija Anëtar PS M

3 Valbona Ramadan Doniku Anëtare PS F

4 Sabina Kadri Danaj Sekretare PS F

5 Denis Myzafer Lezha Anëtar PS M

6 Klodjana Kujtim Serraj Anëtare PS F

7 Edita Hajrullah Shoshi Anëtare PS F

8 Fatjon Basri Tahiri Anëtar PS M

9 Valbona Gani Tula Anëtare PS F

10 Saimir Beqiraga Anëtar PS M

11 Armando Ymer Sheqeri Anëtar PS M

12 Spartak Isa Dibra Sekretar PS M

13 Ardiana Jak Ndreu Anëtar PS F

14 Franc Gjovalin Jaku Anëtar PS M

15 Ermira Nikolin Ymeraj Anëtare PS F

16 Morena Kosto Tirana Anëtare PS F

17 Jeton Mendu Borishi Anëtar PS M

18 Agron Tahit Cara Anëtar PS M

19 Marsida Selman Vishka Anëtare PS F

20 Urim Zabit Merdini Anëtar PS M

21 Krenar Namik Hasanaj Anëtar PS M

22 Marinela Paulin Kërçuku Anëtare PS F

23 Edison Petrit Jonuzi Anëtar PS M

24 Ramiz Sadik Doçi Anëtar PS M

25 Leonard Rexhep Kapllani Anëtar PS M

26 Alban Astrit Kapo Anëtar PS M

27 Ervis Avni Lila Anëtar PS M

28 Gledis Emiljan Jani Sekretar PS M

29 Edlira Emin Nova Anëtare PS F

30 Alda Shpëtim Zyferi Anëtare PS F

31 Denian Dashnor Shytaj Anëtar PS M

32 Iv Myzafer Bllaca Anëtar PS M

33 Mentor Zyni Beqiraj Anëtar PS M

34 Krenar Rexhep Bardhi Anëtar PS M

35 Dorian Ylli Gerdani Anëtar PS M

36 Ina Idajet Kaçi Sekretare PS F

37 Isida Sotir Cici Anëtar PS F

38 Astrit Teufik Lala Anëtar PS M

39 Edlir Enver Picari Anëtar PS M

40 Gëzim Ramazan Demiraj Sekretar PS M

41 Elton Nazmi Sula Anëtar PS M

42 Alime Ylli Hoxha Anëtar PS F

43 Elis Xhemal Kaçani Anëtar PS M

44 Reshit Sabri Kala Anëtar PS M

45 Shqiponja Llambri Asanbejlli Anëtar PS F

46 Roland Uani Ziu Anëtar PS M
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Lidhja 1

47 Alda Pandeli Goga Anëtar PS F

48 Markel Ali Balla Sekretar PS M

49 Laureta Petrit Xhafa Anëtare PS F

50 Orges Zalo Hoxha Anëtar PS M

51 Gazmend Spiro Nako Anëtar PS M

52 Brizida Tomorr Dervishi Anëtare PS F
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Lidhja 2

0

Nr Qarku Bashkia KZAZ Emri Atësia Mbiemri Pozicioni Subjekti Gjinia

1 Sadi Gani Neza Anëtar PD M

2 Izmir Sabri Aleti Anëtar PD M

3 Ermira Fadil Hoxhaj Anëtare PD F

4 Elton Ramazan Zejnuni Anëtar PD M

5 Vlash Gjin Pjetri Anëtar PD M

6 Leta Marash Mlogja Sekretare PD F

7 Tom Marash Asllani Anëtar PD M

8 Paulo Lulash Kacerja Anëtar PD M

9 Roza Pal Rupa Anëtare PD F

10 Sadet Sabri Osmani Anëtar PD M

11 Shota Kol Marku Anëtare PD F

12 Nikolin Lulash Guri Sekretar PD M

13 Arsen Fadil Begu Anëtar PD M

14 Ornela Lavdrim Shehu Anëtare PD F

15 Mirjan Hajri Kaloshi Sekretar PD M

16 Rezart Ramiz Dedej Anëtare PD F

17 Brigena Agim Beqja Anëtare PD F

18 Manuela Kujtim Guri Sekretar PD M

19 Klajdi Zyber Koseni Anëtar PD M

20 Xhevit Përparim Cenaj Anëtar PD M

21 Yllka Qemal Allka Anëtare PD F

22 Edlira Novruz Devolli Anëtar PD M

23 Gentjan Jorgji Spiru Anëtar PD M

24 Redi Cezar Biturku Sekretare PD F

25 Çezar Mehmet Beja Anëtar PD M

26 Xhoana Përparim Mezini Anëtare PD F

27 Henri Fatmir Fishta Anëtar PD M

28 Miriam Dervish Mema Anëtar PD M

29 Alban Muharrem Muka Anëtar PD M

30 Lavdie Islam Keçi Anëtare PD F

31 Merita Haki Premto Anëtare PD F

32 Altin Kujtim Tafxhaxha Anëtar PD M

33 Nazmi Maliq Totraku Sekretar PD M

34 Blerim Fatmir Korreshi Anëtar PD M

35 Aida Shpëtim Sema Anëtare PD F

36 Seila Ilir Demi Anëtare PD F

37 Kozeta Pandi Guci Anëtare PD F

38 Eduart Trifon Tashi Anëtar PD M

39 Sonja Gavrosh Xhindoli Sekretare PD F

S
h

k
o
d

ër
D

ib
ër

D
u

rr
ës

T
ir

a
n

ë
F

ie
r

Lushnjë

54

55

Rrogozhinë 43

Vorë 26

Dibër 19

Durrës

21

22

23

24

Shkodër

2

3

4

5

Miratuar me vendim të Komisionerit Shtetëror të Zgjedhjeve nr.16 date 26.01.2022



Nr Qarku Bashkia KZAZ Emër Atësi Mbiemri Pozicioni Subjekti Gjinia

1 2 Oltion Hajrullah Drabeja Anëtar LSI M

2 3 Ilir Sejdi Gojani Anëtar LSI M

3 4 Klodian Hajrullah Nasa Anëtar LSI M

4 5 Gjozef Mark Kulla Anëtar LSI M

5 Dibër Dibër 19 Marenglen Lavdosh Kapxhiu Anëtar LSI M

6 21 Agim Sali Maksuti Anëtar LSI M

7 22 Elidon Kujtim Repçe Anëtar LSI M

8 23 Borudina Gëzim Braka Anëtare LSI F

9 24 Ervis Mujo Vata Anëtar LSI M

10 Vorë 26 Armand Fejzulla Uruçi Anëtar LSI M

11 Rrogozhinë 43 Indrit Hamid Dedej Anëtar LSI M

12 54 Blerim Nuri Sina Anëtar LSI M

13 55 Krenar Mustafa Turku Anëtar LSI M
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